B.4 | Assicurazione verificatori (già impegnato con D.C.n, 330/2021) € 6.179,26 

TOTALE SPESE TECNICHE € 630.235,60 

TOTALE COMPLESSIVO € 7.201.962,38         

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 5.203,70 (cinquemiladuecentotre/70), di cui € 200,07 

per oneri, relativo alla fattura n. 6 del 24/01/2023 (SDI 8897239699), emessa dall’ Ing. Maria Micciché 

(C.F. MCCMRA69C51A089F — P.IVA IT02308720842), quale compenso per l'espletamento delle 

attività di componente tecnico del Collegio Arbitrale (Terna Tecnica) previsto dall'art. 21 del D.P.R. 8 

giugno 2001, n. 327, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 5.202,00 (cinquemiladuecentodue/00), di cui € 200,00 

per oneri, relativo alla fattura n. FPA 1/23 del 26/01/2023 (SDI 8921030227), emessa dall' Ing. 

Vincenzo Lala (C.F. LLAVCNS2M30A089Y — P.IVA IT02821080849), quale compenso per 

l'espletamento delle attività di componente tecnico del Collegio Arbitrale (Terna Tecnica) previsto